ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Комбинат благоустройства» на совершение крупной сделки по продаже движимого муниципального имущества, закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения

В  соответствии с пунктом 3 статьи 18, подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г. Пскова «Комбинат благоустройства» на совершение крупной сделки по продаже автомобиля марки RENAULT MASTER, 2013 года выпуска, паспорт транспортного средства 78 УУ 041580, государственный регистрационный знак Н110КТ60, идентификационный номер VF1MAF4CF49707040, инвентарный номер 09849, остаточной стоимостью 1 050 000 руб., по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.

2. Главе Администрации города Пскова Калашникову И.В. рекомендовать определить должностное лицо Администрации города Пскова, на которое будет возложена персональная ответственность за реализацию настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                        И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                           И.В.Калашников